
令和 2年 4月 16日 

 

各  位 

 

吉野川商工会議所 

 

 

2020 年 6 月実施予定の検定試験の中止のお知らせ 

 

 

 平素より、当商工会議所検定事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 当所では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と会場確保が困難等の理由により、以

下の検定試験を中止とさせていただきます。 

 

 〇中止となる検定試験  

・第 155 回日商簿記検定試験 試験日 6 月 14 日（日） 

・第 219 回そろばん(珠算能力)検定試験 試験日 6 月 28 日（日）  

 

 受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、誠に申

し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

吉野川商工会議所  

TEL：0883－24－2274 


